ת"פ 16261-05-16 מדינת ישראל נ' ד

בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין:

מדינת ישראל

על ידי ענף תביעות משטרת ישראל

המאשימה

נגד

א ד

על ידי בא כוחו עו"ד ניר לוי

הנאשם

גזר דין

1. כתב האישום:

הנאשם תושב ---- יליד שנת 1989, הורשע ע"פ הודאתו ב-4 עבירות שונות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977, שנעברו כלפי בת זוגו.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני כב' השופטת ח' לומפ בדיון מיום 13.7.2016, לפיו תוקן כתב האישום והנאשם נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר. ההסדר לא כלל הסכמה על עניין העונש.

כתב האישום המתוקן כולל בתוכו ארבעה אישומים שונים, כדלהלן:

האישום הראשון:

3. ניתן צו מבחן למשך שנה אחת. הנאשם מצווה להיות בקשר עם שירות המבחן, אשר ידווח על התנהגות חריגה בתקופת המבחן.
4. בנסיבות העניין לא ראיתי לנכון להורות על פיצוי למתלוננת.

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד עינת מירז, הנאשם וב"כ ניר לוי.